
HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 31/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Banane Bio Banane

Chou fleur CE2 et pommes de terre
Bio béchamel

Chou fleur, Pomme de terre, Lait en poudre,
Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre
blanc, Muscade

Gluten, Lait

Flamiche aux oignons du Ternois du
chef ( farine Bio )

Poivre blanc, Sel fin, Bouillon de légumes,
Huile, Emmental, Oeuf liquide entier, Oignon,
Roux blanc, Lait de vache, Eau, Levure de
boulangerie fraîche, Farine de blé

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomme noire IGP Tomme Lait


